



Nannestad Invest ApS

Sophienberg Vænge 8
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 31848148

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2022

Jacob Nicolai Deleuran Nannestad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nannestad Invest ApS

Sophienberg Vænge 8

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 31848148

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jacob Nicolai Deleuran Nannestad, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og eje kapitalandele i andre virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 934 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et lignende positivt resultat for 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(30.000)	(8.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		953.961	3.492.638
Andre finansielle indtægter		10.677	8.750
Andre finansielle omkostninger		(295)	(4.748)
Resultat før skat		934.343	3.488.640
Skat af årets resultat		0	(2.136)
Årets resultat		934.343	3.486.504
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.600.000	0
Overført resultat		(780.057)	2.986.504
Resultatdisponering		934.343	3.486.504

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.083.654	8.272.550
Finansielle aktiver	1	7.083.654	8.272.550
Anlægsaktiver		7.083.654	8.272.550
Andre tilgodehavender		18.833	0
Tilgodehavender		18.833	0
Likvide beholdninger		17.584	13.178
Omsætningsaktiver		36.417	13.178
Aktiver		7.120.071	8.285.728

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.433.654	7.622.550
Overført overskud eller underskud		432.227	23.388
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	500.000
Egenkapital		7.105.281	8.270.938
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.790	6.790
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		14.790	14.790
Gældsforpligtelser		14.790	14.790
Passiver		7.120.071	8.285.728

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	7.622.550	23.388	0	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.600.000)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(2.142.857)	2.142.857	0	0
Årets resultat	0	953.961	(1.734.018)	1.600.000	114.400
Egenkapital ultimo	125.000	6.433.654	432.227	0	114.400

	I alt kr.
Egenkapital primo	8.270.938
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.600.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0
Årets resultat	934.343
Egenkapital ultimo	7.105.281

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	650.000
Kostpris ultimo	650.000
Opskrivninger primo	7.622.550
Valutakursreguleringer	318.048
Andel af årets resultat	3.519.107
Udbytte	(2.142.857)
Andre reguleringer	(2.883.194)
Opskrivninger ultimo	6.433.654
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.083.654

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Umage Group ApS	København	42,86	16.528.527	8.211.249

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for associeret virksomheds engagement med kreditinstitutter og stillet 615.000 kr. i pant til sikkerhed i mellemværende med Umage Group ApS.
